
Balony,  taneczna  muzyka,  konkursy,  zabawki,  dmuchana  zjeżdżalnia,  wata  cukrowa
i  popcorn.  Te  wszystkie  i  wiele  innych  atrakcji  czekały  na  dzieci  na  festynie
zorganizowanym  z  okazji  Dnia  Dziecka,  który  odbył  się  na  Błoniach  w  Kurozwękach.

Było wesoło, kolorowo i radośnie. 1 czerwca na kompleksie sportowym w Kurozwękach królowały
dzieci.  Na  festynie  zorganizowanym  z  okazji  Dnia  Dziecka  dla  najmłodszych  i  całych  rodzin
przygotowano wiele atrakcji. Nie zabrakło gier, zabaw, malowania twarzy oraz licznych konkursów.
W zabawie uczestniczyli także Leszek Kopeć, burmistrz miasta i gminy Staszów oraz Ewa Kondek,
zastępca burmistrza.

Festyn rozpoczął mecz piłki nożnej rozegrany pomiędzy drużyną dzieci i drużyną dorosłych, w skład
której  weszli  między  innymi  włodarze  miasta,  radny Rady Miejskiej,  Zbigniew Wojciechowski  i
dyrektor ZPO w Kurozwękach, Marzanna Tomporowska. Po zaciętej i wyrównanej walce zakończył
się on wynikiem 4:2 dla drużyny dzieci. Wszyscy piłkarze otrzymali medale, a młodzi zawodnicy
otrzymali nagrody od burmistrza. Dzieci zwyciężyły z dorosłymi również w przeciąganiu liny. Oprócz
rozrywek na wszystkie dzieci czekały darmowe lody, słodycze i przekąski.

Powodzeniem  wśród  dzieci  i  młodzieży  cieszyły  się  malowanie  włosów  i  twarzy,  jazda  na
mechanicznym byku, czy malowanie na folii. Dzięki OSP Kurozwęki można było również obejrzeć z
bliska wóz strażacki, a nawet zasiąść za jego kierownicą. Strażacy przygotowali również wiele zabaw
dla najmłodszych, np. zabawę polegającą na trafieniu piłką do bramki za pomocą strumienia wody
z  węża strażackiego.  Chętni  mogli  również  brać  udział  w zabawie  tanecznej,  która  odbyła  się
w towarzystwie fruwających baniek mydlanych. Na koniec na scenie wystąpiła formacja wokalno-
taneczna FOX.

Organizatorem festynu było Stowarzyszenie Rozwoju Sołectwa Zagrody. Patronat honorowy nad
wydarzeniem objął burmistrz miasta i gminy Staszów. Współorganizatorami i sponsorami byli między
innymi Miasto i Gmina Staszów, OSP Kurozwęki, PGKiM oraz Starostwo Powiatowe Staszów.
















